
Délibération 24_12_12_CA_051 Séance du 12 décembre 2024

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d’Administration

Bilan actions Qualité 2024 et projets 2025

Le Conseil  d’Administration  de  l’UPHF s’est  réuni  en  séance plénière  salle  Ronzier  le  12  décembre  2024 sur  la
convocation et sous la présidence de Monsieur Abdelhakim ARTIBA, Président ;

Le quorum étant atteint

Vu le code de l'éducation, 

Monsieur le Président présente au conseil le plan d’action « Démarche qualité » de l’établissement comportant une
phase de bilan de l’année 2024 et d’autre part, le projet de plan pour l’année 2025.

Après en avoir délibéré,

Le conseil d’administration à l'unanimité,

- adopte le bilan de l’année 2024 et le plan d’action qualité pour l’année 2025 selon le document annexé à la présente
délibération.

Pour : 21 voix
Contre : 0 voix
Abstention : 0 voix

Valenciennes,

#signature1#










		2024-12-13T17:22:09+0100
	Valenciennes
	Président




